5. Ut innotescat. Absconditi ad hoc ut postea multiformis sapientia (in hoc quod premisit patriarchas, prophetas et apostolos) notificaretur cœlestibus per Ecclesiam, id est, per ea quæ geruntur in Ecclesia.

6. AMBROS. Ut innotescat. Sicut hoc erat occultum ut nec invisibilis virtutes potuissent hoc scire. Nunc vero manifestum est per ea quæ erga Ecclesiam facta sunt.

ternitas in cœlis, et in terra nominatur, ut det vobis, secundum divitias glorie sue, virtute corroborari per Spiritum ejus in interiorum hominem, et Christum habitare per fidem in cordibus vestris, in charitate 14. radicati, et fundati, 15. ut possitis comprehendere, cum omnibus sanctis, 16. quæ sit 17. latitudo, vera charitas, et 18. longitudo, exspectatio donorum Dei, et 19. sublimitas vera, id est, Deum ridere, et 20. profundum, cognitione secretorum Dei; scire etiam supereminentem scientiæ charitatem Christi, 21. 22 ut impleamini virtutibus in omnem plenitudinem 145 Dei 23. Ei autem qui potens est omnia facere superabundanter quam petimus, aut intelligimus, secundum virtutem, quæ operatur in nobis, quod possumus scire ex hoc quod dat nobis virtutem mirariorum, ipsi gloria in Ecclesia, in corpore, et in Christo Iesu et in capite, in omnes generationes 24. saeculi (hujus ex multis saeculis ab initio constantibus [f., constantis] saeculorum. Amen.

CAPIT. IV.

Obsecro itaque vos (ethica admonitio) 1. ego vincitus, incarceratus, in, pro, Domino, ut digne ambuletis vocatione qua vocati estis, cum omni humilitate, dictis, et factis, et mansuetudine, cum patientia, supportantes invicem in charitate, solliciti servare unitatem, concordiam, spiritus in vinculo pacis (a simili), 2. 3. Unum corpus, 4. et unus spiritus sitis; sicut et vocati estis in una spe vocationis vestrae. Sicut est vobis unus Dominus una fides, unum baptismum, ita debetis unum spiritum habere. Unus Deus, et Pater omnium, 5. qui est super omnes, ut Dominus et per omnia, ut gubernans, et in omnibus nobis, ut inhabitans.

COMMENTARIUS.

similitudine propter eamdem causam patres dicuntur, vel quia ex se ipsis filios generant; vel quia subiectos pro studio gubernant et regunt. Si vero per eos angelos intelligi voluit, credendum est minores angelos, patres nominare maiores; quoquatenus modo sententia intelligitur, bona paternitas intelligi debet; neque enim ex Deo illa erat, de qua in Evangelio dicit: Vos ex patre diabolo estis. Et alibi: ab initio mendax est, et pater ejus patrem mendacii, diabolum dicens.

14. AUGUST. (Epist. 120 De gratia Novi Test., c. 26, tom. II.) *Radicati et fundati.* Radicati propter agriculturam; fundati propter ædificationem; dicit enim alio loco: *Dei agricultura, Dei ædificatione.*